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Tuesday 14-Jan-2025

Wednesday 15-Jan-2025

Thursday 16-Jan-2025

Saturday  18-Jan-2025

Saturday  4-Jan-2025

Wednesday 8-Jan-2025

Thursday 9-Jan-2025

Monday 13-Jan-2025

Sunday 5-Jan-2025

Saturday  11-Jan-2025

مواعيد الامتحانات النهائية لكلية التربية

First Semester 2024-2025

Day Date
Time

04:30: PM
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ED-521

ED541

ED-532

ED-536


